Opatreni rektora UK v roce 2002

N
o
N
-

N
o
N
N

N
N
W
N
=]
N
N

N
o
N
o

N
o
=
©

N
o
=
oo
N
o
=
~

N
o
—_—
w

N
e
N

N
o
e
N
N
o
=
o

N
o
o
»

N
o
o
[6)]

N
o
o
=
N
o
o
w

Barevné

Jsou vyznaclena ucinna opatreni.

Cislo

Nazev

K provedeni

Uéinnost

1/2002

Zmocnéni tajemnika
Katolické teologické fakulty

§ 32 odst. 1, v souvislosti
s § 38 odst. 1 a 3 zdkona
¢. 111/1998 Sb., v platném
znéni

3.1.2002

2/2002

Zmocnéni administratora
Katolické teologické fakulty

§ 10 odst. 1, v souvislosti
s § 38 odst. 1 a 3 zakona
¢. 111/1998 Sb., v platném
znéni

21.1.2002

3/2002

Organizaéni fad dékanatu
Katolické teologické fakulty
Univerzity Karlovy v Praze

§ 24 odst. 1 pism. f),
v souvislosti s § 38 odst. 1
a 3 zakona ¢. 111/1998 Sb.,
v platném znéni

1.2.2002

4/2002

Stravovani studentl jinych
vysokych Skol v menzéach
Univerzity Karlovy v Praze

¢l. 4 odst. 6 Radu menzy
Univerzity Karlovy v Praze

1. 2. 2002

5/2002

Zasady ubytovani na
kolejich Univerzity Karlovy
v Praze v akademickém roce
2002/2003

&l. 5 Radu vysokoskolské
koleje Univerzity Karlovy
v Praze

25.2.2002

6/2002

Priority pro ¢innost Fondu
mobility Univerzity Karlovy
v _Praze pro rok 2002
a Zména Statutu Fondu
mobility
[ZruSeno OR &. 33/2018 ]

odst. 6 Statutu Fondu
mobility Univerzity Karlovy
v Praze

1. 3. 2002

7/2002

Harmonogram pfijimaciho
fizeni pro akademicky rok
2002/2003 - dodatek

¢l. 4 odst. 1 pfilohy ¢&islo
5 Statutu Univerzity Karlovy
v Praze (Rad pfijimaciho
fizeni)

15. 3. 2002

8/2002

Zruseni terminl statnich
rigoroznich  zkousSek na
Katolické teologické fakulté

§ 10 odst. 1, v souvislosti
s § 38 odst. 1 a 3 zakona
¢. 111/1998 Sb., v platném
znéni

1. 4. 2002

9/2002

Zasady prazdninového
ubytovani na kolejich
Univerzity Karlovy v Praze
v roce 2002

¢l. 13 odst. 2
Radu vysokoskolské koleje
Univerzity Karlovy v Praze

13. 5. 2002



UK-10885.html
UK-11540.html
UK-12453.html
UK-13260.html
UK-10158.html
UK-9500.html
UK-8794.html
UK-7927.html
UK-7293.html
UK-6633.html
UK-5555.html
UK-4607.html
UK-3418.html
UK-3941.html
UK-3654.html
UK-3106.html
UK-2775.html
UK-2622.html
UK-2665.html
UK-4619.html
UK-4618.html
UK-4617.html
UK-4616.html
UK-4615.html
UK-4576.html
UK-4656.html
UK-4656.html
UK-4657.html
UK-4657.html
UK-4658.html
UK-4658.html
UK-4658.html
UK-4659.html
UK-4659.html
UK-4659.html
UK-4660.html
UK-4660.html
UK-4660.html
UK-4660.html
UK-4661.html
UK-4661.html
UK-4661.html
UK-4661.html
UK-4661.html
UK-9185.html
UK-4662.html
UK-4662.html
UK-4662.html
UK-4663.html
UK-4663.html
UK-4663.html
UK-4664.html
UK-4664.html
UK-4664.html
UK-4664.html

10/2002

Harmonogram
akademického roku

2002/2003

¢l. 3 odst. 1 a 2 Studijniho a
zkuSebniho fadu Univerzity
Karlovy v Praze

1. 6. 2002

11/2002

Stanoveni rezijnich a
dalSich cen pro ubytovani na

kolejich UK

cl. 3 odst. 2
Réadu vysokoskolské koleje
Univerzity Karlovy v Praze

1.7.2002

12/2002

Zména smlouvy o
ubytovani na kolejich UK

¢l. 10 odst. 3
Radu vysokoskolské koleje
Univerzity Karlovy v Praze

17.6.2002

13/2002

Zména vySe kolejného na
vysokoSkolskych kolejich

¢l. 10 odst. 3
Radu vysokoskolské koleje
Univerzity Karlovy v Praze

1.7.2002

14/2002

Povéfeni vykonem funkce
tajemnika Katolické
teologické fakulty

§ 32 odst. 1, v souvislosti
s § 38 odst. 1 a 3 zakona
¢. 111/1998 Sb., v platném
znéni

1.7.2002

15/2002

Cerpani  dovolené
akademickych pracovniku

Zakoniku prace

1.7.2002

16/2002

Harmonogram
akademického roku

2002/2003 na Katolické
teologické fakulté

§ 10 odst. 1, v souvislosti
s § 38 odst. 1 a 3
zadkona ¢&. 111/1998 Sb.,
v platném znéni, ¢l. 3 odst.
3 Studijniho a zku$ebniho
fadu  Univerzity Karlovy
v Praze

1. 8. 2002

17/2002

Vyhlaseni fizeni na udéleni
internich grant( Univerzity
Karlovy v Praze pro rok 2003

(11. kolo)

¢l. 2 odst. 4 Grantové fadu
Univerzity Karlovy v Praze a
Opatfeni rektora ¢. 8/2000
ve znéni Opatfeni rektora €.
16/2001

16. 9. 2002

18/2002

Provadéni inventarizaci
majetku a zavazkl pro rok
2002

§§ 29 a 30 zakona ¢&.
563/1991 Sb., o ucetnictvi,
v platném znéni, a Opatfeni
¢. 44 Ministerstva financi,
kterym se stanovi uctova
osnova, postupy uctovani
a usporadani polozek
ucetni zavérky a obsahové
vymezeni téchto polozek pro
nevydélecné organizace €.j.
283/76 102/2000 ze dne
10. listopadu 2000 (Finanéni
zpravodaj 11/2000)

1.10. 2002

19/2002

Opatreni rektora ke
spravé nemovitého majetku
ve vlastnictvi Univerzity
Karlovy v Praze v aredlu
Vitava v Praze - Hostivafri
[zruSeno OR €. 30/2017 ]

¢l. 49 a 53 Statutu Univerzity
Karlovy v Praze a ¢l. 7
odst. 2 Pravidel pro spravu
majetku Univerzity Karlovy
v Praze

1.12. 2002

20/2002

Opatieni rektora ke
spravé nemovitého majetku
ve vlastnictvi Univerzity
Karlovy v Praze 2. Iékarskou
fakultou
[zruseno OR ¢. 30/2017 ]

¢l. 49 a 53 Statutu Univerzity
Karlovy v Praze a ¢l. 7
odst. 2 Pravidel pro spravu
majetku Univerzity Karlovy
v Praze

1. 12. 2002

21/2002

Knihovni fad Univerzity
Karlovy v Praze

§ 4 odst. 7 zakona ¢&.
257/2001 Sb., o knihovnach
a podminkach provozovani

17. prosinec 2002



UK-4665.html
UK-4665.html
UK-4665.html
UK-4666.html
UK-4666.html
UK-4666.html
UK-4667.html
UK-4667.html
UK-4670.html
UK-4670.html
UK-4671.html
UK-4671.html
UK-4671.html
UK-4671.html
UK-4672.html
UK-4672.html
UK-4672.html
UK-4672.html
UK-4673.html
UK-4673.html
UK-4673.html
UK-4674.html
UK-4674.html
UK-4674.html
UK-4674.html
UK-4674.html
UK-8233.html
UK-4675.html
UK-4675.html
UK-4675.html
UK-4675.html
UK-4675.html
UK-8233.html
UK-4676.html
UK-4676.html

verejnych knihovnickych
a informacnich  sluzeb
(knihovni zakon)

22/2002 Opravnéni  feditele|¢l. 3 odst. 7 Statutulod 17. 12. 2002 do
Nakladatelstvi  Karolinum | Univerzity Karlovy v Praze |doby nabyti uc€innosti vécné
k jednani jménem Univerzity odpovidajici zmény Statutu
Karlovy v Praze Univerzity Karlovy v Praze
[zruSeno OR €. 25/2017 ]

23/2002 Opravnéni _ feditele|¢l. 3 odst. 7 Statutu[17.12.2002
Agentury Rady vysokych | Univerzity Karlovy v Praze
Skol k jednani jménem
Univerzity Karlovy v Praze

24/2002 Harmonogram pfijimaciho|¢l. 4 odst. 1 pfilohy c&islo[17. 12. 2002

fizeni pro akademicky rok
2003/2004

5 Statutu Univerzity Karlovy
v Praze (Rad pfijimaciho
fizeni)



UK-4677.html
UK-4677.html
UK-4677.html
UK-4677.html
UK-8205.html
UK-4678.html
UK-4678.html
UK-4678.html
UK-4678.html
UK-4679.html
UK-4679.html
UK-4679.html

